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Vallés Occidentd

Santa Maria de Palau-solita. Pl. de Santa Maria, 2, 08184, Palau-solita
i Plegamans.

Per |les escales que accedeixen ala bassa, situada a un dels laterals de
I'església.

41.58411
2.16941
430766
4603935

08156 - 62

Patrimoni immoble
Element arquitectonic
Contemporani Popul ar

XX

Regular

L'indret on es troba lafont esta envoltat de bruticia.
I nexistent

Facil

Socid

Privada
0841401DG3004S0001GT

Joan Vicens Tarré/Michelle Bianco Barazarte
dt., 17/04/2001 - 02:00


https://patrimonicultural.diba.cat/element/santa-maria-de-palau-solita

Descripcio

Lafont del Rector estroba al costat de I'església de Santa Maria. Shi accedeix per les escales que porten a

labassa, situada a un dels laterals.
Es tracta d'una mina que condueix l'aigua através d'un caneld, i surt al'exterior per un broc; I'aigua cau a
una picarectangular de pedra, i omple labassa situada a costat.
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